
Место ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ/ ГОРОД 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра г-п
Сумма за 

6 игр

Средний 

за 6 игр

1 Красноштанов Антон 7 Миля 210 257 245 195 219 185 1311 218,5
2 Причко Екатерина 7 Миля 204 199 190 177 226 223 48 1267 211,2
3 Юргин Иван Космодром 222 195 206 203 205 233 1264 210,7
4 Пирогов Евгений 7 Миля 198 210 202 205 236 201 1252 208,7
5 Понкратов Максим 7 Миля 222 233 192 202 204 191 1244 207,3
6 Рангин Владимир 7 Миля 200 229 188 216 202 197 1232 205,3
7 Хвостова Ольга 7 Миля 191 181 193 180 189 201 48 1183 197,2
8 Кузьменко Александр 7 Миля 167 166 244 198 194 204 1173 195,5
9 Терехов Александр 7 Миля 190 180 212 187 208 194 1171 195,2

10 Галкин Александр 7 Миля 190 180 212 187 208 194 1171 195,2

11 Юргин Виктор Космодром 198 186 205 193 180 188 1150 191,7
12 Причко Олег 7 Миля 171 180 177 183 171 192 1074 179,0
13 Машуков Александр 7 Миля 159 162 171 160 192 182 1026 171,0
14 Красноштанов Даниил 7 Миля 111 138 205 142 132 131 48 907 151,2

ЛИГА ПРОФИ 2018 3 этап

04-07.04.2018г.Иркутск, Б/Ц "7 МИЛЯ"

РЕЗУЛЬТАТЫ КВАЛИФИКАЦИИ



РЕЗУЛЬТАТЫ ФИНАЛА

1 тур

Место ФАМИЛИЯ ИМЯ
КЛУБ/ 

ГОРОД

результа 

отбора
1 игра 2 игра г-п сумма средний

1 Юргин Иван Космодром 1264 208 278 1750 218,8

2 Рангин Владимир 7 Миля 1232 265 223 1720 215,0

3 Причко Екатерина 7 Миля 1267 173 202 16 1658 207,3

4 Пирогов Евгений 7 Миля 1252 164 197 1613 201,6

5 Кузьменко Александр 7 Миля 1173 247 182 1602 200,3

6 Понкратов Максим 7 Миля 1244 172 181 1597 199,6

7 Терехов Александр 7 Миля 1171 195 216 1582 197,8

8 Галкин Александр 7 Миля 1171 214 177 1562 195,3

9 Хвостова Ольга 7 Миля 1183 149 160 16 1508 188,5

10 Красноштанов Антон 7 Миля 1311 0 0 1311 163,9

2 тур

Место ФАМИЛИЯ ИМЯ
КЛУБ/ 

ГОРОД

рез-т 

общий
1 игра 2 игра г-п сумма средний

1 Рангин Владимир 7 Миля 1720 200 199 2119 211,9

2 Юргин Иван Космодром 1750 202 166 2118 211,8

3 Кузьменко Александр 7 Миля 1602 276 182 2060 206

4 Пирогов Евгений 7 Миля 1613 201 206 2020 202

5 Причко Екатерина 7 Миля 1658 167 168 16 2009 200,9

6 Понкратов Максим 7 Миля 1597 212 182 1991 199,1

финал

Место ФАМИЛИЯ ИМЯ
КЛУБ/ 

ГОРОД
результ 

4 Кузьменко Александр 7 Миля 192

Пирогов Евгений 7 Миля 232

Место ФАМИЛИЯ ИМЯ
КЛУБ/ 

ГОРОД
результ 

Пирогов Евгений 7 Миля 215

3 Юргин Иван Космодром 163

Место ФАМИЛИЯ ИМЯ
КЛУБ/ 

ГОРОД
1 игра 2 игра сумма

Пирогов Евгений 7 Миля 197 192 389

1 Рангин Владимир 7 Миля 213 193 406

ПОБЕДИТЕЛЬ

РАНГИН ВЛАДИМИР



место Ф.И. Город, клуб
1 

этап

2 

этап

3 

этап
сумма

1 Пирогов Евгений Иркутск "7 Миля" 125 125 125 375

2 Терехов Александр Иркутск "7 Миля" 16 150 60 226

3 Рангин Владимир Иркутск "7 Миля" 65 150 215

4 Красноштанов Антон Иркутск "7 Миля" 150 45 195

5 Хвостова Ольга Иркутск "7 Миля" 35 100 50 185

6 Юргин Иван Иркутск "Космодром" 75 100 175

7 Вайнер Евгений Иркутск "7 Миля" 100 70 170

8 Галкин Александр Иркутск "7 Миля" 45 60 55 160

9 Понкратов Максим Иркутск "7 Миля" 40 50 65 155

10 Усов Леонид Иркутск "7 Миля" 70 75 145

11 Причко Екатерина Иркутск "7 Миля" 55 75 130

12 Шемазашвили Коба Иркутск "7 Миля" 50 65 115

13 Лаптев Николай Иркутск "7 Миля" 60 40 100

14 Причко Олег Иркутск "7 Миля" 20 45 35 100

15 Юргин Виктор Иркутск "Космодром" 55 40 95

16 Кузьменко Александр Иркутск "7 Миля" 75 75

17 Машуков Александр Иркутск "7 Миля" 35 20 55

18 Красноштанов Даниил Иркутск "7 Миля" 12 18 30

19 Кулинич Василий Иркутск "7 Миля" 18 18

20 Доброчеев Сергей Иркутск "7 Миля" 14 14

Рейтинг коммерческиХ 

соревнования по боулингу,

«ЛИГА – ПРОФИ 2018».


